
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ (КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

Л  I f f .  г. Кемерово №

О внесении изменений и дополнений в приказ 
от 13.05.2013 № 1022/09 «О проведении
плановой выездной проверки юридического 
лица»

В связи с изменением состава лиц, уполномоченных для проведения плановой выездной 
проверки в отношении муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада комбинированного вида № 14 «Аленушка» (Таштагольский
муниципальный район),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из числа лиц, уполномоченных на проведение проверки: Лысенкова В.И., 
заместителя начальника Государственной службы по надзору и контролю в сфере образования 
Кемеровской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника 
Государственной службы но надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области 
Т.М. Михайлову.

Начальник Государственной службы по 
надзору и кон тролю в сфере образования 
Кемеровской области Г.А. Колесникова


